
UCHWAŁA NR 249/XL/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni 
do projektu „Business People In a European Fictive Firm " (Ludzie biznesu 
w symulacyjnej firmie europejskiej) w programie Erasmus+ w obszarze edukacji 
szkolnej w ramach akcji 2. „Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk: 
Partnerstwa strategiczne - współpraca szkół" 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni do projektu 
„Business People In a European Fictive Firm " (Ludzie biznesu w symulacyjnej firmie 
europejskiej) w programie Erasmus+ w obszarze edukacji szkolnej w ramach akcji 2. 
„Współpraca na rzecz innowacji i dobrych praktyk: Partnerstwa strategiczne -
współpraca szkół" 

§2.1. Przyjmuje się, że realizacja projektu będzie trwała od 1.07.2014 r. do 30.06.2016 r. 

2. Wartość projektu wynosi 300 000,00 euro (około 1.252,950 zł na dzień podjęcia 
uchwały). 

3. Projekt w całości finansowany ze środków programu ERASMUS+. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


